



TUSAF YÖNETİM KURULU TMO GENEL MÜDÜRÜ İSMAİL KEMALOĞLU İLE AKŞAM YEMEĞİNDE BULUŞTU

7 ARALIK 2016, ANKARA

TMO Genel Müdürü İsmail Kemaloğlu, Genel Müdür Yardımcısı Vekili Enver Şimşek ve Ticaret Daire Başkanı Cihan Soyalp ile, TUSAF Yönetim Kurulu akşam yemeğinde buluşmuş ve aşağıda belirtilen hususlarda, TMO'da gerçekleşen değerlendirme toplantısı sonrası, görüş alışverişine devam edilmiştir.



- AB kotalarının TMO tarafından kullanılması durumunda, bunun piyasa fiyatlarıyla satış ve dağıtım esaslarının TMO'nun kendi kriterlerine göre değerlendirmesinin un sanayicileri olarak uygun olacağı belirtilmiştir. Kalite anlamında sorun çeken, küçük ölçekli sanayicilerimizi gözetmek gibi farklı alternatif uygulamaların da dikkate alınması gerektiği ifade edilmiştir.



- Bosna-Hersek'ten STA kapsamında Ekim ayı itibariyle un ithalatının 10,000 ve kümülatif olarak 44,660 ve buğday ithalatının Ekim ayında 15,000 ve kümülatif olarak 56,850 tona ulaşmasının sektörümüzde ve buğday piyasasında yarattığı olumsuz etkiler üzerinde değerlendirme yapılmış, TUSAF tarafından yapılan girişimler TMO üst yönetimine aktarılmıştır. Bu kapsamda gelecekte uygulanabilecek stratejiler birlikte değerlendirilmiştir. TMO Genel Müdürü, TUSAF'ın da talepleriyle, bu konu hakkında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Faruk Çelik'i, Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekçi ile görüştüklerini, ancak bu görüşmeden edindikleri izlenimin, çözümün Sayın Cumhurbaşkanı ile görüşmeye kilitlendiği kanısını taşıdıklarını ifade etmiştir.
- Lisanslı depoculuk hususunda, sistemde mevcut ve olabilecek kara delikler konusunda sektörle birlikte hareket edilmesinin faydaları üzerinde görüşmeler yapılmış, TMO'nun bu konuda oto kontrol mekanizmalarının geliştirilmesi hususunda çalışmalar yapacağı aktarılmıştır.



TMO ile TUSAF arasındaki işbirliğinin kesintisiz olarak devam etmesi konusunda fikir birliğine varılmış, toplantı TUSAF Yönetim Kurulu Üyesi Murat Bertan'ın, Yönetim Kurulu Başkanı bulunduğu Karacabey Ticaret Borsası adına sunduğu anı takdimi ile son bulmuştur.